
林芝滑雪场项目招标公告（二标段二次）
招标编号：XHZB-XZ20210518

本招标项目已由（林芝市人民政府）以（【2020】19号）文批
准建设，招标人为林芝市教育局。项目已具备招标条件，现对
该建设工程项目进行公开招标。

一、项目概况与招标范围：
1.1项目名称：林芝滑雪场项目。
1.2建设地点：林芝市米林县派镇。
1.3总投资：以概算批复为准。
1.4建设规模：630000.00平方米。
1.5服务期限：总服务期以中标之日起至项目保修期完成

为止。
1.6质量要求：达到国家现行合格标准。
1.7标段划分：本项目为两个标段：
1.二标段：森林资源规划设计调查评估及生物多样性调查

评估等工作。
招标范围：1、森林资源规划设计调查评估及生物多样性调

查评估等工作；
二、投标申请人应当具备的主要资格条件及要求
2、二标段：投标人应具备行政主管部门核发的林业调查规

划设计乙级资质证书。具备独立法人，并在人员、设备、资金等
方面具备相应的能力。并要求应符合国家有关法律法规深度
要求。项目配备的负责人须具有林业专业注册类高级工程师
资格。规划设计调查评估及生物多样性调查评估人员须具备
从事林业相关专业人员。

3、信誉要求：以住房城乡建设部网站、信用中国网站、西藏
自治区建筑市场监管与诚信一体化平台网站任一网站上无不
良行为记录查询为准。

4、投标人须符合藏建市管函[2013]119号文件要求。
5、本项目不接受联合体投标。
6、区外企业需要在藏备案，提供备案证。
7、上述项目对投标申请人的资格审查采用资格后审方式，

主要资格审查标准和内容详见招标文件中的资格审查条件，只
有资格审查合格的投标申请人才有可能被授予合同。

三、招标文件的获取
有意参加本项目的投标人，请于2021年9月8日至2021年9

月14日上午10：00—12：30，下午3：30—5：30（节假日休息）在林
芝市公共资源交易中心报名，购买招标文件每套售价850.00
元。投标人须提供资料如下：

（1）单位介绍信，经办人身份证（委托代理人报名须提供法
人授权委托书）；

（2）企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合
一的营业执照，企业资质证书；

（3）拟派项目负责人及其他相关专业人员注册证书或职称
证书；

（4）近三年（2018、2019、2020年）经审计的本单位年度财务
报告，成立不足三年的提供成立以来的财务报表；

（5）近三年（2018年-至今）本单位承担过的类似项目业绩
（以中标通知书或合同为准）；

（6）有不良记录且在公示期内的，单位负责人为同一人或
者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投
标。

注：以上资料须提供原件查验，复印件加盖单位公章装订
成册（无线胶装）交招标代理机构留存。

四、投标文件的递交
4.1投标文件递交的截止时间（详见招标文件），地点为林

芝市公共资源交易中心。
4.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人

不予受理。
4.3法定代表人或授权委托人在开标时必须到场并提交身

份证，由监督部门核实身份信息，未到场或身份信息不符的予
以否决投标。

五、踏勘现场和投标预备会
本项目招标不组织进行现场踏勘，投标人可根据工作的需

要进场勘察，招标人给予配合，勘察现场费用由投标人自行承
担。在现场勘察过程中发生的一切意外事故，与招标人无关，
投标人自行负责。

六、发布公告的媒介
本次招标公告同时在《西藏商报》上发布。
七、联系方式
招标人：林芝市教育局
地址：林芝市巴宜区八一镇平安路
联系人：李先生
电话：0894-5832841
招标代理机构：新华招标有限公司
地址：拉萨市城关区藏热北路颐神苑5栋1002室
联系人：唐先生
电话：18908949277

2021年9月8日

尊敬的园丁苑一期业主：

您购买的园丁苑一期项目房源已在我公司办理交房手续，但未按约定缴纳意向金/订

金/首付款。请16-3-202号房业主于首次登报之日起7日内至我司补齐应缴款项（总房款

的100%），逾期未缴纳的，我司将视为您不愿履行付款义务，并放弃购买相关不动产（同时

已签订的相关认购协议或预约合同将同时解除），届时我司将收回房屋，您缴纳的房屋意

向金、订金（定金）、首付款等，将由我司为您办理退房退款手续，所涉及相关不动产我司

将另行销售。已装修房屋产生的装修等费用，我司不予赔付，并由业主将房屋恢复至交

付前房屋状态。

特此通知

地址：拉萨市城关区金珠西路109号西藏城市置业大厦213室

联系电话：0891-6536333/6536000/6805999/6550999

拉萨市城市建设投资经营有限公司

2021年9月8日

通 知

A08 2021年9月8日 星期三

责编：李蓉城 版式设计：徐文涛 校对：周雨龙资讯

商报讯（记者 次吉）9月6日，记者从自
治区体育局了解到，2021年第十九届中国西
藏登山大会将于9月29日至10月8日举行，
主办单位为西藏自治区体育局、拉萨市人民
政府，承办单位为西藏自治区登山队、拉萨市
体育局、拉萨市当雄县人民政府、西藏圣山登
山探险服务有限公司，协办单位为喜马拉雅
登山向导学校。

记者了解到，此次活动地点为拉萨市当
雄县、山南市浪卡子县、姜桑拉姆峰、洛堆峰，
参与者可以深入了解西藏的历史、文化、山峰
资源和传统民俗的多元生活，亲身感受藏文
化。攀登风险极低的一座山峰，进行雪山初
体验，圆攀登梦。

活动内容分为文化类、探险类，包括滑雪
登山交流会，音乐派对、主题电影，中国登山历
史成就展，中国西藏登山大会回顾展，喜马拉
雅登山向导学校22年办学历程展，洛堆峰登
山探险活动，姜桑拉姆峰登山探险活动，滑雪
登山活动，洛堆峰速攀活动，廓琼岗日攀冰体
验、表演，亲子冰雪体验，洛堆峰、姜桑拉姆峰

连登探险活动等，还有体验藏北牧区生活、公
益拍卖会、特色产品展会等活动。

同时，记者了解到，此次登山活动每天活
动都设定不同主题，环环相扣，难度递增，趣

味无穷。整个活动有“交流大会”“连登2座
山峰”“雪山林卡”“西藏登山历史展、登山大
会回顾展”“山友攀登故事分享”等几个子主
题，使每段活动各具意义。

2021中国西藏登山大会29日启动

图由西藏圣山登山探险服务有限公司提供

商报讯（记者 芮怡星）记者从拉萨
市城关区卫健委了解到，自9月8日开始
调整新冠疫苗接种点，保留自治区人民
医院、自治区第二人民医院、自治区藏医
院、拉萨市人民医院（白定院区）和城关
区吉日社区卫生服务中心的新冠疫苗
接种点，其余各社区卫生服务中心和乡
卫生院均暂停新冠疫苗接种工作。调
整后，前期在各社区卫生服务中心（站）
和乡卫生院接种第一针的市民可就近
选择接种点接种第二剂新冠疫苗。

城关区今起调整
新冠疫苗接种点

商报讯（记者 邹承光）共青团林芝市委
将于9月22日至27日，在林芝市巴宜区八一
镇举办2021年林芝青年“网络达人”活动，现
开始招募。

林芝市14至 40岁常驻林芝（不限林芝
籍），有意愿展现林芝形象、宣传文旅资源、

助力乡村振兴、推广特色产品的各界青年均
可报名参加活动。报名时间为即日起至9
月12日。

本次活动设置一等奖3万元（1人），二等
奖2万元（2人），三等奖1万元（3人），优秀奖
0.2万元（4人）。

林芝青年“网络达人”活动开始报名

我区可续种
智飞龙科马重组新冠疫苗

■新闻+

商报讯（记者 芮怡星）为解决我
区部分群众对续种安徽智飞龙科马生
物制药有限公司（智飞龙科马）生产的
重组新冠病毒疫苗（CHO细胞）的需求，
经各方协调，我区现已采购一批智飞龙
科马生产的新冠病毒疫苗，用于区内该
疫苗未完成全程接种群众的续种工作。

接种地址：自治区第二人民医院
接种对象：已完成重组亚单位疫

苗第一剂或第二剂接种，并有第二剂和
第三剂接种需求，无接种禁忌的人群

免疫程序：参照疫苗说明书及《新
冠病毒疫苗接种技术指南（第一版）》执行

特别提示：该疫苗现阶段在我区只
适用于未完成全程接种的受种者续种

一等奖 51 100000

本期全国销售总额14165800元。

开奖号码 0 1 3 9 2
2021年9月7日第21240期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本版彩票数据仅供参考，最终结果以
彩票中心开奖数据为准。

0 1 8 2 5 7 + 9
2021年9月7日第21104期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
9注

70注
2499注

38924注
1921927注

---
45688元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

254929272.54元奖金滚入下期奖池。

直选 4509 1040
组选3 0 346
组选6 14236 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 0 1 3

本期全国销售总额为28816574元。

开奖号码

2021年9月7日第21240期

体彩排列3开奖公告

开
奖
啦 奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

05 09 15 24 27 30 09
特别号码基本号码

本期投注总额为357853464元。奖池资金累
计金额599019763.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

34注
236注

3484注
133111注

1938593注
14065408注

0注
0注
8注

304注
5736注

39592注

5285653元
51441元
3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2021年9月7日第2021102期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

83注
51注
0注

1040元
346元
173元

86320元
17646元

0元

开奖号码 3 1 1

西藏本期销售总额 356506 元，中奖总金额：
104076元，本期返奖率：29.19％

开奖号码

2021年9月7日第2021240期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

知冷暖
今
日多云

9～20℃拉萨市区
天气情况

24小时趋势预报：那曲、
日喀则北部和拉萨北部有小
雨，部分乡镇有中雨；日喀则

南部、山南南部、林芝和昌都
南部多云有阵雨。


